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USTA İSİMLERİN YER ALDIĞI FİLM FESTİVALİNİN BAŞVURULARI BAŞLADI 

Tayf Uluslararası Kısa Film Festivali başvuruları başladı. İstanbul Gelişim Üniversitesi 

Güzel Sanatlar Fakültesi tarafından düzenlenen festival, kısa film yaratıcılarını teşvik 

ederek, sinema sanatının yapı taşı olan kısa filmlerin görünürlüğünü artırmayı 

amaçlıyor. Festivalin jürisinde Derviş Zaim, Ercan Kesal, Bade İşçil, Yüksel Aksu gibi 

usta sinemacılar ve oyuncular yer alıyor.  

Uluslararası ve ulusal tüm katılımcılara açık olan Tayf Uluslararası Kısa Film Festivali 

başvuruları başladı. İstanbul Gelişim Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi tarafından 

düzenlenen festivalde dört farklı kategoride toplam on iki ödül,  jürinin belirlediği bir 

filme ise ‘Dijital Film Akademi Özel Ödülü’ verilecek. 

24 – 26 Şubat 2022 tarihleri arasında gösterimlerinin gerçekleştirileceği festivalin ödül 

töreni ise 27 Şubat 2022 Pazar günü Four Seasons Hotel Istanbul at the Bosphorus 

ev sahipliğinde düzenlenecek. 

“GELİR BEKLENTİSİ YOK” 

Festival hakkında açıklamalarda bulunan TÜRSAK Başkanı Cemal Okan, “Kısa film, 

uzun metrajın öyküsüdür” diyerek, “Kısa filmin en büyük avantajı, düşük maliyet ve 

gelir beklentisi olmaması, en büyük zorluğu ise en kısa sürede en çok şeyi 

anlatmasının beklenmesi. Kısa film, sinemada başarıya giden yolun hiç bitmemesi 

gereken en başıdır” şeklinde konuştu.  

“FESTİVAL İLKLERİ BÜNYESİNDE BARINDIRIYOR” 

Türkiye’de ilk yılında 13 ciddi ödül vermeyi hedefleyen bir başka festivalin olmadığına 

vurgu yapan TAYF Uluslararası Kısa Film Festivali Jüri Başkanı Cemal Okan, “Bu 

anlamda festival ilkleri bünyesinde barındıran ve kısa film yaratıcıları için  ‘es 

geçilmemesi gereken’ fırsat niteliği taşıyan bir etkinlik olacaktır” ifadelerini kullandı. 

“ATÖLYELER DE FESTİVAL PROGRAMINDA YER ALACAK” 

Festivalin detayları hakkında bilgi veren Festival Başkanı Prof. Dr. Ş. Güzin Ilıcak 

Aydınalp, “Oyunculuk atölyesi, yönetmenlik atölyesi, senaryo yazım atölyesi vb. gibi 

atölyeler de festival programında yer alacak. Festivalin amacı genç yönetmenlerin ve 

sinema öğrencilerinin mesleki gelişimlerine katkı sağlamak, kısa film projelerini ulusal 

düzeyden uluslararası düzeye taşımak ve yaratıcı eserlerin seyirciyle buluşmasına 

zemin hazırlamak” diye konuştu.  

Kısa filmin, sinemanın yapıtaşı olduğunu söyleyen Festival Direktörü Doç. Dr. Nagihan 

Bikiç ise, “Bu yüzden kısa filmle uzun film arasında var olduğu düşünülen hiyerarşik 

alt-üst ilişkisi bir illüzyondan ibarettir. Bizler filmlere sürelerinden, bütçelerinden veya  
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dağıtım olanaklarından dolayı kıymet vermeyiz, bizler filmlere bizleri büyülü bir 

gerçekliğe doğru çektikleri için, bizlere başka dünyaların kapılarını araladıkları için ve 

bizleri yeni bakış açılarıyla tanıştırdıkları için kıymet veririz” diye konuştu. 

Festival jürisinde yer alan isimler şu şekilde: 

Derviş Zaim – Yönetmen 

Bade İşçil  – Oyuncu  

Yüksel Aksu – Yönetmen 

Ercan Kesal – Oyuncu 

Gizem Pamukçu – Sanat Eleştirmeni/Öğretim Üyesi 

Menderes Samancılar – Oyuncu 

Füsun Korkmaz – Devlet Destek Yatırım Uzmanı  

Yurdaer Okur – Oyuncu 

Zekeriya Kurtuluş – Görüntü Yönetmeni 

Festival ekibinde yer alan isimler ise; 

Prof. Dr. Şükran Güzin Ilıcak Aydınalp – Festival Başkanı 

Doç. Dr. Nagihan Çakar Bikiç – Festival Direktörü 

Festival Koordinatörü - Öğr. Gör. – Yönetmen Ahmet Bikiç 

Dr. Öğr. Üyesi Emre Doğan – Festival Koordinatörü 

Saygı Ünlü – Festival Medya ve İletişim Koordinatörü   

22’NCİ İZMİR KISA FİLM FESTİVALİ’NDEN ÖDÜLLE DÖNDÜLER 

22’nci Uluslararası İzmir Kısa Film Festivali’nde ödüller sahiplerini buldu. Festival 

bünyesinde düzenlenen Film Lab Proje Yarışması’nda, yapımcılığını üstlendiği ‘Aç 

Açına’ adlı kısa film projesi ile Eda Çekemci, Film Lab Yapım Ödülü’nü kazanarak 

birinci oldu. 

İlk kez 2000 yılında düzenlenen Türkiye’nin en önemli kısa film festivallerinden biri olan 

Uluslararası İzmir Kısa Film Festivali’nin yirmi ikincisi, bu yıl 22-28 Kasım tarihlerinde 

gerçekleşti. Festival bu yıl ilkini düzenlediği Film Lab programı ile sinema sektörünün 

önemli isimleri ile sinemaseverleri atölyeler ve söyleşilerle bir araya getirdi. Kültür  
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Bakanlığı Sinema Genel Müdürlüğü ve İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından 

desteklenen Film Lab kapsamında, ödüllü proje yarışması da düzenlendi.  

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Güzel Sanatlar Fakültesi, Radyo Televizyon ve 

Sinema Bölümü Arş. Gör. Eda Çekemci, yapımcılığını üstlendiği ‘Aç Açına’ adlı kısa 

film projesi ile Film Lab Proje Yarışmasında, filmin yönetmeni Ahmet Toğaç ile beraber 

jüri karşısına geçti.  Film projesi, Folkart Film Lab Yapım Ödülü’nü kazanarak 

festivalden birincilikle ayrıldı. 

“FESTİVALİ MUTLU BİR ŞEKİLDE KAPATTIK” 

Festivale ve yarışmaya dair açıklamalarda bulunan filmin yapımcısı Eda Çekemci, “Aç 

Açına kısa film projemizle İzmir Kısa Film Festivali’nde yer almak bizim için çok 

kıymetliydi. Film Lab, hem sinema takipçileri hem de proje üretenler için dolu dolu bir 

içerik sundu. Aç Açına’nın proje yarışmasına yapılan başvurular arasından finalist 

olarak seçilmesi bizi çok mutlu etmişti. Filmimizin yönetmeni Ahmet Toğaç ile beraber, 

jüri ve dinleyiciler karşısında, bize verilen beş dakikalık süre içerisinde projemizi 

anlattık. Sürecin her anından keyif aldık ve son olarak projemizin birinci seçilmesiyle 

festivali mutlu bir şekilde kapattık. Film Lab Yapım Ödülü, projemizi gerçekleştirme 

yolunda bizim için hem maddi hem manevi anlamda güzel bir destek oldu. İzmir Kısa 

Film Festivali’ne projemizin yolculuğunda güzel bir durak olduğu için teşekkür ederiz” 

diye konuştu. 

ANADOLU’YU GEZEN FİLM ATÖLYESİNİN SIRADAKİ DURAĞI ŞANLIURFA 

KARAHANTEPE OLACAK 

Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi ile İstanbul Gelişim Üniversitesi tarafından 

düzenlenecek “Urfa Film Atölyesi” 10 Aralık’ta başlıyor.  

Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi Basın Yayın Ve Halkla İlişkiler Daire Başkanlığı 

koordinesinde İstanbul Gelişim Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi iş birliğinde 

düzenlenecek olan “Urfa Film Atölyesi” 10 Aralık’ta başlayacak. 3 gün sürecek 

eğitimlere katılan lise öğrencilerine senaryodan çekime çeşitli başlıklarda sinema 

eğitimi verilecek. 

ÖĞRENCİLER ÇEKECEKLERİ BELGESELLE KARAHANTEPE’Yİ TANITACAK 

Atölyeye katılacak olan lise öğrencileri, UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan, 

12 bin yıllık geçmişe sahip Göbeklitepe'den bile daha eski bir tarihe sahip olduğu 

düşünülen, Göbeklitepe'deki dikili taşların benzerlerinin bulunduğu Karahantepe'deki 

kazı çalışmalarının belgesel filmini çekecek. 
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Urfa Film Atölyesinin son gününde katılımcıların teorik olarak aldıkları bilgileri 

uygulama fırsatı bulmaları için eğitmenlerin danışmanlığında Karahantepe’de devam 

eden kazı çalışmaları ile ilgili belgesel filmi çekilecek. 

Atölye sonrasında öğrenciler tarafından çekilen görüntüler, İstanbul Gelişim 

Üniversitesi tarafından kurgulanacak ve hazırlanan belgesel/kısa filmlerin gösterimleri 

ise yine Şanlıurfa’da yapılacak olan galada izleyiciyle buluşacak. Katılımcı öğrencilere 

sertifikaları takdim edilecek.   

BAŞKAN BEYAZGÜL: “URFA FİLM ATÖLYESİ’ GENÇLERE YENİ UFUKLAR 

AÇACAK” 

Şanlıurfa’da gerçekleştirilecek olan film atölyesi ile ilgili değerlendirmelerde bulunan 

Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanı Zeynel Abidin Beyazgül “Şanlıurfa’nın tarihe 

ışık tutan Göbeklitepe’nin ardından bizleri yeniden heyecanlarından keşif olan 

Karahantepe’nin belgeselinin öğrenciler tarafından çekilecek olması, şehrin tanıtımı ve 

gençlerin sanatla iç içe olması açısından son derece önemlidir.” dedi. 

Başkan Beyazgül “Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi olarak biz gerek yerel ve ulusal 

festivallerle gerekse yöresel ürünlerimizin, tarihi alanlarımızın, turizm rotalarımızın 

tanıtımlarıyla şehrin turizm gelirlerinin artması için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 

Otellerimizin doluluk oranları, ören yerleri, tarihi ve turistik alanları ziyaret eden 

misafirlerimizin sayılarına baktığımızda çalışmalarımızın meyvelerini aldığımızı 

görmekteyiz. Belediyemiz ile İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) tarafından 

düzenlenecek olan Urfa Film Atölyesi’nin de şehrimizin tanıtımına ve geleceğimizin 

teminatı olan gençlerimize yeni ufuklar açacağına inanıyorum. Projede emeği geçen 

herkese teşekkür ediyorum” ifadelerinde bulundu. 

Atölyenin proje yürütücülüğünü, İGÜ Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şükran 

Güzin Ilıcak Aydınalp ve Doç. Dr. Nagihan Çakar Bikiç, atölye yürütücülüğünü Öğretim 

Görevlisi Yönetmen Ahmet Bikiç yaparken, teknik ekipte Arş. Gör. Okan Kırbacı ve 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi öğrencilerinden Enes Dalgıç ve 

Polat Bakırtaş, tasarım ekibinde ise Arş. Gör. Ayten Bengisu Cansever, Arş. Gör. 

Başak Lâle ve Arş. Gör. Büşra Kamacıoğlu yer alacak. 

‘SİSYPHOS II’ SERGİSİ 3 ARALIK’TA AÇILIYOR 

Dr. Cansın İlayda Çetin’in sanat, mimari ve dini figüre bir arada yer verdiği “Sisyphos 

II” sergisi, 7 – 30 Aralık tarihleri arasında İstanbul’da sanatseverlerle buluşuyor. 

Emre Arolat’ın mimarlığını yaptığı Sancaklar Cami’de yapılan fotoğraf çekimleriyle 

oluşturulan, ilk olarak Ankara’da gösterime çıkan “Sisyphos I” sergisinin ikinci durağı 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Gelişim Sanat Galerisi oluyor.  
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“MİMARİNİN HAREKETLİLİĞİNE DİKKAT ÇEKİYOR” 

‘’Çektiğim fotoğraflar sadece görüntüye taşınan gerçeklikten birer kesit değil’’ diyerek 

sergi hakkında açıklamalarda bulunan İstanbul Gelişim Üniversitesi Güzel Sanatlar 

Fakültesi’nden Dr. Cansın İlayda Çetin, “Fotoğraflar aynı zamanda mimarinin 

hareketliliğine dikkat çeken çalışmalar olarak da yorumlanabilir. Var olan mimari 

yapının malzemesinden ve ışığından kaynaklanan yansıma ve gölgeler, zihnimizde 

fotoğrafa dair biçimlenen imgelere ayrıntılar ekliyor. Bu yönüyle fotoğraflar, gerçeğin 

kendisinden ziyade gerçekliğe yönelik algılarımızı harekete geçirecek; düşünsel 

dünyamızda idealleştirdiğimiz nesnelere işaret edecektir” ifadelerini kullandı. 

Sergi 30 Aralık’a kadar sanatseverlerin ziyaretine açık olacak. 

100 YILDIR KAZI YAPILAN KİLİSEDE ROMA İMPARATORU ‘BÜYÜK 

THEODOSİUS’ İZLERİ   

İzmir’de Ayasuluk Tepesi ve St. Jean Anıtı kazı alanında bulunan Ayasofya ile çağdaş 

kilisede 1921 yılından beri aralıklarla süren kazıda, Büyük Theodosius olarak bilinen 

Roma İmparatoru dönemine ait duvar ortaya çıkarıldı. 

İzmir’in Selçuk ilçesinde bulunan Ayasuluk Tepesi ve St. Jean Anıtı Kazısı, İstanbul 

Gelişim Üniversitesi’nin destekleriyle sürerken, kazı alanında bulunan kilisenin, Büyük 

Theodosius olarak bilinen Roma İmparatoru dönemine dayandığı ortaya çıkarıldı. 

Aziz Yuhanna Kilisesinde yapılan kazıların 1921 yılında Yunan General Sotiriou 

tarafından başlatıldığını söyleyen kazı başkanı ve Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi 

Sanat Tarihi Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Sinan Mimaroğlu, “Aziz Yuhanna Hz. 

İsa’nın havarilerindendir ve Hz. İsa çarmıhtayken, Hz. Meryem ve Aziz Yuhanna’ya 

‘İşte senin annen, işte senin oğlun’ diyerek onları birbirine emanet etmiştir. Aziz 

Yuhanna daha sonra Efes’e gelip 100 yaşına kadar burada yaşamıştır ve arkamdaki 

alana gömülmüştür. Bu alanda erken dönemde 3-4. yüzyıllarda baldaken tarzında bir 

yapı yapılıyor. Daha sonra bu genişleyip bazilikal planlı bir kiliseye, en son da 5. 

yüzyılda Ayasofya ile çağdaş, Justinianus zamanında kilisenin genişlediğini biliyoruz. 

Bu kazı 100 yılını doldurdu. İlk kazı işgal yıllarında Yunan general Sotiriou tarafından 

yapılıyor. Direkt Aziz Yuhanna’nın mezarına ulaşmak için kazı yapılıyor. Günümüzde 

hala araştırması ve incelemesi bitmemiş bir yapı. Bu yapı Batı Anadolu’da çok önemli 

bir Ortodoks yapısı” dedi. 

“BU ALANA GÖRE BİR İLK SAYILABİLİR” 

2021 yılı kazı çalışmaları kapsamında kilisenin kuzey bölümünde çalışmalar 

yaptıklarını ifade eden Doç. Dr. Mimaroğlu, “Kilisenin kuzey haç kolundan bir kapı 

olduğunu biliyorduk. Yaptığımız kazılar burada anıtsal bir yapının olduğunu bize  
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gösterdi. Geç Bizans Döneminden başlayarak orta ve Erken Bizans Dönemine, belki 

de Theodosius dönemine dayanan duvarı ortaya çıkardık. Buradan gelen malzemeler 

değerlendirme aşamasında. Geç Roma Dönemine ait yoğun malzemeler var. Bu alana 

göre bir ilk sayılabilir. Çünkü burada Geç Roma Dönemine ait seramik malzemesi azdı” 

diye konuştu. 

Mimaroğlu, kilisenin çevresinden çıkarılan 8 insan iskeletinin de geç ve Orta Bizans 

Dönemine ait olduğunun anlaşıldığını açıkladı. 

 


